

استقلال با درخشش رضایی به یک چهارم نهایی رسید

شگفتی حذفی

شهبازیان: پیکان خوب بود ولی استقلال بهتر بازی کرد

فرهاد با تعویض هایش باعث صعود شد

نگاهی به پرکارت ترین دیدارهای فوتبال به بهانه فولاد-پرسپولیس

سوپر جام ایران در کنار خشن ترین های تاریخ

محمدرضا اکبریان: شلوغ کاری ها هیچ وقت رویم اثر نداشت

هیچ جای دنیا به اندازه مریان ما برای اعتراض کارت نمی گیرند



اختلاف درویش و گل محمدی شاید به خاطر یک تشابه اسمی است!

یحیی کدام هنریکه را می خواهد؟

رفته است. اویس از رشد در تیم های پایه بوتافوگو و فلامینگو را می فوتبال اروپا شد تا برای فیرنسه پرتغال بازی کند اما تنها ۶ ماه بعد دوباره به کشورش برگشت. در سال ۲۰۱۹ برای دومین بار راهی فوتبال اروپا شد اما این بار به شمال قاره رفت تا برای هلسینکی بازی کند. او در این تیم مجموعاً ۳۰ بازی انجام داد که ۱۳ گل و ۶ پاس گل حاصل عملکردش در این مدت بود. انتقالش به وایله چندان موفق نبود و پس از تنها ۷ بازی برای تیمش دوباره قرض داده شد و این بار به FJK دیگر تیم پایتخت فنلاند رفت و در ۱۴ بازی ۳ گل زد و یک پاس گل داد. او در فصل نخست امسال هم در تیم هونکا فنلاند بازی کرده که ۸ بازی و دو گل حاصل حضور ۶ ماهه اش در این تیم پیش از بازگشت مجدد به وایله بوده است. قیمت این مهاجم برزیلی در ترانسفرمارکت ۲۵۰ هزار یورو ثبت شده که به بازیکنانی که معمولاً به فوتبال ایران می آیند نزدیک است! حالا باید دید گل محمدی دنبال جذب کدام هنریکه بوده است. آیا واقعا در جدال لفظی مدیرعامل و سرمربی به سر قیمت بازیکن برزیلی، بحث تشابه اسمی و اطلاعات اشتباه وسط بوده است؟

پاسخ بیرانوند به درویش بعد از تماس برای مذاکره: با آن بیانیه دیگر چه توافقی؟!

بعد از بسته شدن پنجره پرسپولیس با شکایت علیرضا بیرانوند مسئولان این باشگاه با انتشار یک بیانیه حسابی از خجالت گلر سابق شان درآمدند و به او یادآور شدند که به خاطر حضور در پرسپولیس رشد کرده و نباید بابت مطالباتش شکایت می کرد. این درحالی است که بیرانوند پیش از حضور در پرسپولیس هم یکی از گلرهای مدعی فوتبال ایران بود و در مدت زمان حضور در این تیم هم عملکرد خوبی داشت و هنگام ترک تیم هم برخلاف بسیاری از بازیکنان وقت، مبلغ قابل توجهی از سود انتقالش به پرسپولیس رسید و طبعاً توقع نداشت اکنون که دنبال مطالباتش است، این گونه علیه او بیانیه صادر شود.

جالب است بدانید طبق اخباری که «فرهیختگان» کسب کرده درویش روز گذشته با بیرانوند تماس گرفت تا او را راضی به انجام مذاکره و حل مشکل کند. البته بیرو در این تماس از مدیرعامل پرسپولیس بابت بیانیه ای که علیه او منتشر شده گله و اعلام کرد چگونه باشگاه دنبال توافق است، وقتی این گونه علیه او مطلب منتشر کرده است؟! باید منتظر ماند و دید سرنوشت این ماجرا به کجا ختم می شود، هرچند به خاطر اینکه مبلغ بدهی قرمزها به بیرانوند سنگین نیست، احتمالاً به زودی این ماجرا ختم به خیر می شود و پنجره سرخ ها باز خواهد شد.

نامه یحیی به باشگاه برای فروش مهدی شیری رضاییان به پرسپولیس نزدیک شد

شب گذشته اعلام شد یحیی گل محمدی در نامه ای به باشگاه از عدم نیاز خود به مهدی شیری خبر داده و او را در اختیار کادر مدیریتی قرار داده است تا تصمیم لازم درباره آینده اش در این تیم گرفته شود. این درحالی است که گل محمدی درحالی که می توانست در سوپر جام از بازیکن تاجیک خود استفاده کند او را ذخیره شیری کرد و حالا بعد از اخراج این بازیکن که در قهرمان نشدن قرمزها تاثیرگذار بود ظاهراً به پایان کار خود در پرسپولیس رسیده است. البته اینکه باشگاه در تلاش برای جذب رامین رضاییان است هم در این تصمیم یحیی بی تاثیر نیست و شاید به زودی شاهد بازگشت او باشیم!

چپ نیز قابلیت بازی دارد. او فوتبالتش را از تیم های پایه همین باشگاه آغاز کرده و در دو فصل اخیر مجموعاً ۵۹ بازی برای این تیم در لیگ انجام داده که البته با تنها ۸ گل و ۲ پاس گل آمار چندان درخشانی هم ندارد اما به نوشته ترانسفرمارک فعلاً ۵ میلیون یورو ارزش دارد و به نظر می رسد بازیکنی که باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل آن رزومه اش را چک کرده اند همین هنریکه ۲۱ ساله بوده است.

لوئیس هنریکه سوم از دو همنام قبلی خود بزرگ تر است و در فوتبال اروپا شاغل است اما قیمت بالایی ندارد و ممکن است گل محمدی هم این بازیکن را در لیست خود قرار داده باشد. وایله، تیمی که با خرید سعید عزت الهی در ایران شناخته شد، باشگاهی است که هنریکه را در اختیار دارد و پیش از این نیز یکی دیگر از بازیکنانش یعنی آرتور یامگارا به فوتبال ایران و باشگاه رقیب قرمزها فروخته است. هنریکه ای که در دانمارک حضور دارد ۲۳ ساله و یک مهاجم نوک است که با وجود اینکه در برزیل متولد شده اما دورگه ایتالیایی برزیلی است و اگرچه حدود دوسال است که به وایله پیوسته، در این مدت بیشتر در تیم های فنلاندی به عنوان بازیکن قرضی به میمدان

اطلاعاتی را از نام و ملیت این بازیکن مشخص کرده است. براساس اخباری که به مدت ما رسیده این بازیکن لوئیس هنریکه نام دارد که مهاجمی جوان و برزیلی است که قابلیت بازی در پست وینگر را نیز دارد اما نکته مهم در این میان این است که با این نام سه بازیکن مختلف در دنیای فوتبال حضور دارند که از قضا هر سه برزیلی، جوان و مهاجم هستند. یکی از این نفرات لوئیس هنریکه ای است که در تیم ماریسی فرانسه عضویت دارد و با ۲۰ سال پست اصلی اش وینگر چپ است و از سال ۲۰۲۰ در این باشگاه مشهور فرانسوی عضویت دارد. این بازیکن در حال حاضر در ترانسفرمارکت ۶ میلیون یورو ارزش دارد و تاکنون ۱۵ بازی در لیگ فرانسه (با یک پاس گل)، ۳ بازی در جام حذفی (یک گل) و ۲ مسابقه هم در لیگ اروپا انجام داده است. اگرچه این بازیکن در این فصل تنها ۲ بار فرصت بازی پیدا کرده اما بعید است بخواهد در این سن و سال ماریسی را به مقصد لیگ ایران ترک کند. لوئیس هنریکه دوم هنوز در برزیل بازی می کند و در تیم فلو میننزه این کشور عضویت دارد. او ۲۱ ساله است و علاوه بر پست اصلی اش که وینگر راست است در هافبک چپ و راست، مهاجم و وینگر

استقلال با درخشش رضایی به یک چهارم نهایی جام حذفی رسید

شگفتی حذفی

تیم مجیدی هم علیرضا رضایی، محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، ابوالفضل جلالی (۷۳ - جعفر سلمانی)، مهدی مهدی پور، زبیر نیک نفس و وریا غفوری (۷۳ - ارسلان مطهری)، کوین یامگا (۱۰۶ - سبحان خاقانی)، امیرحسین حسین زاده (۱۰۱ - روزبه چشمی) و آرمان رضائی (۴۶ - رودی ژستد) بازی کردند. بازی در ۹۰ دقیقه موقعیت هایی برای دو تیم داشت که

شهبازیان در گفت وگو با «فرهیختگان»: پیکان بود ولی استقلال بهتر بازی کرد

فرهاد با تعویض هایش باعث صعود شد

بود، در یک بازی سنگین دیگر موفق عمل کرده و با برتری میدان را ترک کند. «مدافع اسبق استقلال درباره اینکه بازیکنی مانند ارسلان مطهری هر بار که به زمین می آید موثر ظاهر شده و بعضاً گلزنی می کند با این وجود در بازی های بعدی باز هم نیمکت نشین می شود آیا این اتفاق نمی تواند از انگیزه های مطهری کم کند، گفت: «فکر می کنم خود ارسلان به این باور رسیده و دارد حرفه ای کار می کند، یعنی هر موقع که به او فرصت داده می شود و به زمین می آید، کار خودش را به نحو احسن انجام می دهد. اگر بازیکنی بود که احساس می کرد چون بازی قبلی گل زده پس باید در بازی بعدی حتماً فیکس بازی کند قطعاً این موضوع انگیزه او را کم می کرد و در این بازی نمی توانست گلزنی کند اما من روحیه و انگیزه حرفه ای او را تحسین می کنم؛ چرا که نشان داده یک بازیکن حرفه ای است و من از این بازیکن واقعا خوشم می آید و مطمئن باشم این طور بازیکنان همیشه کمک حال هر مربی هستند و تحت هر شرایطی می توانند کمک تیم باشند همان طور که مطهری تا به امروز کمک حال

تیم در ابتدا کار را با احتیاط شروع کردند اما هر چند بازی پیش رفت استقلال خیلی بهتر بازی کرد و با تعویض های خوبی که فرهاد مجیدی انجام داد و به ویژه با حضور ارسلان مطهری که موفق شد گل پیروزی را به ثمر برساند توانست پیکان را شکست داده و راهی مرحله بعدی رقابت ها بشود. در هر صورت شرایط بازی های حذفی فرق می کند و داستان آن به این شکل است که اگر اشتباه کنید از دور رقابت ها حذف می شوید و تیم ها اول باید احتیاط کنند که استقلال خیلی خوب این کار را انجام داد و موفق شد به جمع ۸ تیم برتر این رقابت ها راه پیدا کند. وی درباره اینکه به نظر می رسد بعد از ابتدای بازیکنان استقلال به کرونا این تیم هنوز نتوانسته به شرایط قبلی خود بازگردد، گفت: «به هر صورت تعداد زیادی از بچه ها کرونا گرفته بودند اما به نظر من کادرفنی توانست خیلی خوب تیم را جمع کند و بچه ها نیز در هر حال کار می کردند. این درحالی است که مجیدی تعویض های خوبی را در این دیدار انجام داد و استقلال توانست بعد از بازی با هوادار که یک بازی سنگین

شهبازیان در گفت وگو با

«فرهیختگان» درخصوص برتری استقلال مقابل پیکان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اظهار داشت: «بالاخره این بازی از سری رقابت های حذفی برگزار شد و هر دو

استقلال و مجیدی بوده و امیدوارم که

ایسن روند را ادامه دهد. این درحالی است که بازیکنی که چنین طرزفکری دارد قطعاً می تواند به مدارج بالاتر هم راه پیدا کند.»

شهبازیان درباره اینکه استقلال در

این بازی تا حدود زیادی هم خوش شانس بود، تاکید کرد: «من تیم پیکان را هم خوب دیدم. آنها ضد حملات خوبی هم می زدند و خیلی خوب کار کردند اما استقلال اکثر مواقع در این دیدار سوار بر بازی بود و از کناره ها خیلی خوب استفاده می کرد و به خصوص از زمان اضافه شدن جعفر سلمانی به خوبی کار کرده و پاس گل را هم داد که در نهایت استقلال توانست نتیجه لازم را بگیرد. «وی در پایان درباره اینکه به نظر می رسد کار استقلال با حذف تیم هایی مانند سپاهان و فولاد در ادامه جام حذفی راحت تر باشد البته اگر قرعه مناسبی به این تیم تعلق بگیرد، گفت: «جام حذفی جامی است که نمی توان روی آن حساب کرد و نمی توان گفت اگر تیم های لیگ برتر نیستند پس کار سایر تیم ها از جمله استقلال راحت تر است، اصلاً این طور نیست و تیم هایی که تا این مرحله بالا آمده اند قطعاً انگیزه های زیادی دارند و می خواهند با فاصله کمی خود را به بازی های آسیایی برسانند و اتفاقاً به نظر من کار سخت تر هم است.»